中野区区民公益活動推進基金寄付申込書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

中 野 区 長  あて

中野区区民公益活動推進基金の目的に賛同し、中野区に対し下記のとおり寄付します。

	ふりがな

氏　名（団体名）

	ご住所
	〒

電　話

	寄付金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄付の活用先
	寄付の活用先について、下記のいずれかに○印をつけてください

寄付の活用先を 　１．特に指定しない
　　　　　　　　　２．指定する　↓下欄からお選びください

	指定分野（下記のいずれかに○印をつけてください《複数選択可》）

	※上記の活動分野のうち、特に具体的な活動・事業(団体)への活用を希望される場合は、活動・事業名や、その活動等を行っている団体名をご記入ください。

活動・事業　(                               　　        )

団　体　名　(                      　　　　　　　       )

	寄付の公表
	※区報やホームページへの氏名の掲載

１．可　　　　２．不可　　　（不可の場合は、匿名で掲載します）

	感謝状　※３万円以上
	１．受け取ることに差し支えない　　　　　２．不要

　１．保健・医療・福祉

　２．社会教育

　３．まちづくり

　４．観光

　５．農山漁村・中山間地域の振興

　６．学術・文化・芸術・スポーツ

　７．環境の保全

　８．災害救護

　９．地域安全

１０．人権擁護・平和の推進

１１．国際協力

１２．男女共同参画社会の形成

１３．子どもの健全育成

１４．情報化社会の発展

１５．科学技術の活性化

１６．経済活動の活性化

１７．職業能力開発・雇用機会充実

１８．消費者の保護

１９．１～１８の活動を行う団体の

助言・援助

２０．１～１９に準ずる活動として

　　　都道府県又は指定都市の条例で

　　　定める活動

(注)１．お預かりした寄付金は、区民公益活動推進基金に積み立て、区民公益活動推進協議会の審査を経て、中野区が助成先・助成金額を決定します。ご希望いただいた活用先につきましては、審査・決定にあたり尊重させていただきますが、必ずしも希望先に助成できるものではありません。また、ご希望に添えなかった場合でも、寄付金を返還することはできませんので、ご了承ください。

　　２．寄付金受領後、①寄付金受領書（確定申告の際に必要）②お礼状、③感謝状(寄付金３万円以上で、希望された場合)をお渡しします。